
 

 
Prot. n. 2069 del 24/06/2024 Rep. 76/2024  
 
 
ERRATA CORRIGE BANDO N. 06/2024 Prot. n. 1786 del 29/05/2024  
 

Il PRESIDE 
 
 

Visto il bando n. 06_2024 prot. n. 1786 del 29/05/2024 per il conferimento di n. 1 incarico di 
lavoro autonomo presso la Facoltà di Medicina e Psicologia della Sapienza Università di 
Roma, per lo svolgimento della seguente attività: “Servizio di accoglienza e di integrazione 
degli studenti del Corso di laurea in Cognitive Neuroscience” 

 
Considerato che per mero errore materiale è stato indicato nel bando “conferimento di n. 4 
(quattro) incarichi di lavoro autonomo” 

 
DISPONE 

 
 
- Gli incarichi di lavoro autonomo da conferire sono n. 1 (uno) anziché n. 4 (quattro) 
- Restano invariati tutti gli altri elementi del bando 
 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul Portale Trasparenza di Ateneo e sul sito web della Struttura, al seguente 
indirizzo: https://web.uniroma1.it/trasparenza/node/217951/edit 
 
Roma, 24/06/2024 
 

                                                                                      Il Vicepreside 
                                                                               (F.to) Prof.ssa Tiziana Pascucci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme all’originale conservato negli archivi della Facoltà di 
Medicina e psicologia. 
 
 


